
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,  

НАЦІОНАЛЬНОСТЕЙ ТА РЕЛІГІЙ 

Н А К А З  

 

від 20 березня 2024 р. Чернігів № 53 

 

Про набори даних, які підлягають  

оприлюдненню у формі відкритих 

даних 

 

Відповідно вимог постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 

2015 року № 835 «Про затвердження Положення про набори даних, які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних», ст.101 Закону України 

«Про доступ до публічної інформації», ст.41 Закону України «Про місцеві 

державні адміністрації» та керуючись розпорядженням голови Чернігівської 

обласної державної адміністрації від 19 липня 2016 року №389 «Про набори 

даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних» 

н а к а з у ю: 

1. ВИЗНАЧИТИ НАГОРНОГО Олександра Миколайовича - начальника 

відділу культурного розвитку управління культури, національностей та релігій 

Департаменту культури і туризму, національностей та релігій Чернігівської 

обласної державної адміністрації відповідальною особою за оприлюднення та 

оновлення інформації, яка підлягає оприлюдненню у формі відкритих даних та 

розпорядником якої є Департамент культури і туризму, національностей та 

релігій Чернігівської обласної державної адміністрації (далі - Департамент), на 

офіційному вебсайті Департаменту, Єдиному державному вебпорталі відкритих 

даних, а також за оприлюднення (оновлення) на офіційному вебсайті 

Департаменту довідника підприємств, закладів та установ, що належать до 

сфери управління Департаменту, у тому числі їх ідентифікаційних кодів в 

Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань, офіційних вебсайтів, адрес електронної пошти, адрес 

місцезнаходження, номерів телефонів. 

2. ВИЗНАЧИТИ ШЕСТАК Олену Миколаївну – головного спеціаліста з 

питань персоналу Департаменту культури і туризму, національностей та релігій 

Чернігівської  обласної державної адміністрації відповідальною особою за 

надання особі визначеній у п.1 цього наказу інформації щодо структури 

Департаменту та актів індивідуальної дії. 



 

2 

3. ВИЗНАЧИТИ ГЛАГОЛЕВУ Світлану Віталіївну – головного спеціаліста 

відділу у справах національностей та релігій Департаменту культури і туризму, 

національностей та релігій Чернігівської обласної державної адміністрації 

відповідальною особою за надання особі визначеній у п.1 цього наказу звітів, у 

тому числі щодо задоволення запитів на інформацію та інформації із системи 

обліку публічної інформації. 

4. ВИЗНАЧИТИ БОНДАРЕНКО Наталію Сергіївну – головного 

спеціаліста-юрисконсульта Департаменту культури і туризму, національностей 

та релігій Чернігівської  обласної державної адміністрації відповідальною 

особою за надання особі визначеній у п.1 цього наказу переліку нормативно-

правових актів та проєктів нормативно-правових актів прийнятих 

Департаментом відповідно до компетенції. 

5. ВИЗНАЧИТИ ШМИГЛЕНКО Світлану Костянтинівну – начальника 

відділу фінансування та бухгалтерського обліку – головного бухгалтера 

визначити відповідальною особою за надання фінансової звітності, річних 

зведених основних фінансових показників виконання фінансових планів 

підприємств комунального сектору економіки, інформації про отримане майно 

(обладнання, програмне забезпечення) у рамках міжнародної технічної 

допомоги. 

6. ВИЗНАЧИТИ ШМИГЛЕНКО Світлану Костянтинівну – начальника 

відділу фінансування та бухгалтерського обліку – головного бухгалтера, 

ДЕРКАЧ Марину Миколаївна - головного спеціаліста відділу культурного 

розвитку, СТЕПАНЕНКО Олексія Сергійовича – начальника відділу у справах 

національностей та релігій, БОГУША Олександра Олександровича – заступника 

начальника відділу охорони культурної спадщини, ЛАТІНУ Ларису 

Олександрівну – начальника відділу розвитку туризму та музейної роботи, 

БОНДАРЕНКО Наталію Сергіївну – головного спеціаліста-юрисконсульта, 

ШЕСТАК Олену Миколаївну – головного спеціаліста з питань персоналу, 

КЛИМЕНКА Володимира Івановича – головного спеціаліста з питань 

мобілізаційної роботи відповідальними особами за надання особі визначеній у 

п.1 цього наказу наказів директора Департаменту з основної діяльності (в 

електронному вигляді у форматі .docx) для розміщення на офіційному вебсайті. 

7. Визнати таким, що втратив чинність наказ Департаменту культури і 

туризму, національностей та релігій Чернігівської обласної державної  

адміністрації від 17 лютого 2022 року №25 «Про набори даних, які підлягають  

оприлюдненню у формі відкритих даних». 

8. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                        Людмила 

ЗАМАЙ 



 

3 

 

 

 


